verit    aliquid     in  supiadicto    beneficio,   nos    erimus  vobis 

testes  et  delensores  c)  secundum   quod  ralio  juslicic   dicla- 
verit.   Et  ego   Guiraldus,  prediclus  abbas,  et  fratres   noslri 

pro    amore    Dei   recipicmus   te    Petrum    Celât 'D    et  filium 
tuum,   Guilclnuini,   si   secundum  ordinem   nostrum   ad  nos 

vcnire  potuerilis.  —  Testes  bujus  rei   sunt  :    Deodatus,  ca- 

pellanus    de   Gentiaco  <•),  Deodatus    Texlor,    Deodatus   Bos- 
caus,   Do   de  Genliaco,  Ademarus,   Petrus  Aicfredi  0,   Gui- 
lelmus    Verneira,  Bernardus    de  Sancto    Mauricio  et  Gui- 

raldus Pétri,   Guiraldus  de  Ludenzon,    Ugo   Cedailz  &\   Uiio 

Paucs  **.    Hii    très  ultimi  sunt    lestes  laudationis    predicte 
Ricardis  '>). 

54. 

llol.     —    Autre    donation    faite   par  Bernard  Célat,   Ber- 
nade,   sa  femme,   el    Guillaume,    leur  fds. 

De   doxo   PiiTRi  Celati.   —  Anno  Dominice   incarnalio- 

nis  MC'-LI",  ego  Petrus  Celatz  et  ego  Bernardis,  uxor  ejus, 
*  Fol.  29  r".  **   Fol.  29  v. 
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et  ego  Guilelmus,  filius  eorum,  nos  oinnes  insimul,  hona 

fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  relentionc,  pro 
aniore  Dei  et  salute  animarum  nostrarum,  donamus  et 

laudanins  Dco  et  monasterio  beale  Mariç,  quod  vocalur 

Salvanesc,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  fratribus 

ejusdem  loci  presentibus  et  futuris,  unam  versanam  cum 

omnibus  perlinentiis  suis,  quam  dédit  vobis  Bego  Pelau- 
quinus,  frater  vesler,  que  est  infra  niansum  de  Salellis, 

videlicet  quicquid  ibi  habemus  vel  habere  debemus  et  be- 
neficium,  quod  habemus  in  versana  Sancti  Johannis  de 

Gentiaco,  que  versana  est  juxta  predictum  mansum.  Et 

ut  hoc  donum  firmuni  et  stabile  omni  tempore  perma- 

neat,  dedistis  nobis  XL'  soHdos  Melgorienses  ;  et  si  ahqua 
persona  amparaverit  vel  abstulerit  scu  calumniaverit  vobis 

ibi  aliquid,  nos  erimus  vobis  testes  et  defensores  secun- 

dum  justiciam.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Adalbeilus  de 
Boscheto,  Deodatus  de  Las  Landas  et  Pontius,  frater  ejus, 
Guiraldus  Pétri  de  Cuns  etBernardus  Bertrandi  de  Druiia. 

55. 

1151.  —  Donation   faite  par  Guillaume,   abbé   de   Joncels. 

De  dono  abbatis  Juncellensis.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M"C°  LIo.  In  nomine  Domini.  Ego  Guilehiius,  Jun- 
cellensis abbas,  cum  consilio  et  laudatione  monachorum